П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29.04.2019                   г .  Ставрополь                  №  1222

О внесении изменения в состав Координационного совета по развитию
малого и среднего предпринимательства при администрации города
Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 03.08.2009 № 277

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного совета по развитию малого

и среднего предпринимательства при администрации города Ставрополя,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 03.08.2009 № 277 «О Координационном совете по развитию малого

и среднего предпринимательства при администрации города Ставрополя»,

изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от    29.04.2019    № 1222

СОСТАВ

Координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации города Ставрополя

Никитина Каринэ

Эдиковна

- исполняющий обязанности руководителя комитета

экономического развития администрации города

Ставрополя руководитель отдела развития малого и

среднего предпринимательства, туризма комитета

экономического развития администрации города

Ставрополя, председатель совета

Кащаев Игорь

Валентинович

- руководитель комитета муниципального заказа и

торговли администрации города Ставрополя,

заместитель председателя совета

Карасюк Инесса

Игоревна

- консультант отдела развития малого и среднего

предпринимательства, туризма комитета

экономического развития администрации города

Ставрополя, секретарь совета

Члены совета:

Бабиева Наталья

Анатольевна

- директор Некоммерческой организации

Межрегиональной ассоциации «Центр

дополнительного образования «Лидер»

(по согласованию)

Бондаренко Евгений

Анатольевич

- сопредседатель Совета Ставропольского

регионального отделения Общероссийской

общественной организации «Деловая Россия»

(по согласованию)

Гордеев Александр

Станиславович

- генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «Ставропольский краевой

индустриальный парк «Мастер» (по согласованию)

Зверев Михаил

Юрьевич

- член президиума Местной общественной

организации «Ставропольский городской союз малого

и среднего бизнеса» (по согласованию)

2

Кузьмин Кирилл

Александрович

- Уполномоченный по защите прав предпринимателей

в Ставропольском крае (по согласованию)

Медведев Илья

Михайлович

- индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

Мрвалевич Павле

Павлович

- сопредседатель Ставропольского краевого отделения

Общероссийской общественной организации малого и

среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»,

руководитель ассоциации предпринимателей

«Деловые бумаги» (по согласованию)

Оболенец Борис

Андреевич

- президент Союза «Торгово-промышленная палата

Ставропольского края» (по согласованию)

Овсянникова Инна

Андреевна

- председатель Союза риелторов Ставропольского

края (по согласованию)

Островская Виктория

Николаевна

- генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «Центр маркетинговых инициатив»

(по согласованию)

Резников Александр

Леонидович

- генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «Новые технологии»

(по согласованию)

Тищенко Геннадий

Иванович

- заместитель председателя Ставропольской

городской Думы, председатель комитета по

собственности, экономическому развитию, торговле и

инвестициям Ставропольской городской Думы

(по согласованию)

Филькова Татьяна

Юрьевна

- исполняющий обязанности заместителя главы

администрации города Ставрополя, руководителя

комитета финансов и бюджета администрации города

Ставрополя первый заместитель руководителя

комитета финансов и бюджета администрации города

Ставрополя

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя              Ю.В. Белолапенко